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“Do të 

MË KËRKONI 
dhe do të 

MË GJENI, 
sepse do të më kërkoni 

ME GJITHË 
ZEMRËN  
TUAJ.”

JEREMIA 29:13.

Priti këto afishe të vogla dhe përdori në vende ku mund t’i shohësh shpesh.

“Dashuria e Perëndisë nuk gjendet  
te rrethanat e jetës sonë, por te  

PRANIA  E TIJ NË 
JETËN TONË.”

Suzën H. Porter, Këshilltare e Parë në Presidencën e Përgjithshme të Fillores,  
“Dashuria e Perëndisë: Më e Gëzueshmja për Shpirtin”, konferenca e përgjithshme  

e tetorit 2021 (Liahona, nëntor 2021, f. 35).

“DENJËSIA NUK ËSHTË  
TË JESH I PATËMETË. 

DENJËSIA ËSHTË TË  

JESH I NDERSHËM 
DHE TË PËRPIQESH.”

Bredli R. Uillkoks, Këshilltar i Dytë në Presidencën e Përgjithshme  
të Të Rinjve, “Denjësia Nuk Është të Jesh i Patëmetë”, konferenca e 

përgjithshme e tetorit 2021 (Liahona, nëntor 2021, f. 62).

“GËZIMI QË NDIEJMË, 
KA TË BËJË PAK  
ME RRETHANAT 

E JETËS SONË DHE 
KA TË BËJË PLOTËSISHT  

ME PËRQENDRIMIN 
E JETËS SONË.”
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Presidenti Rasëll M. Nelson, “Gëzimi dhe Mbijetesa Shpirtërore”, konferenca  
e përgjithshme e tetorit 2016 (Ensign ose Liahona, nëntor 2016, f. 82).


